
 Sezóna 2023-2024 - termínová listina soutěží regionu ÚSaLB

# Datum

1 2.9
1 3.9
2 9.9
2 10.9
3 16.9 1

3 17.9
4 23.9 1 1 1

4 24.9 1 1

9 28.9 svátek - čtvrtek

5 30.9 1 1 1 1 2

5 1.10 1 1 1 1

6 7.10 2 2 1 1 2

6 8.10 2 1 2 1

7 14.10 1 1 2 1 2 1 2 1 3

7 15.10 2 2 2 3 2

8 21.10 3 3 2 2 3

8 22.10 2 3 2

9 28.10 2 2 3 2

9 29.10 3 3 4 3

10 4.11 3 3 2 2 4

10 5.11 3 3 4 4 3

11 11.11 4 4 3 3

11 12.11 4 3 4

16 17.11 svátek - pátek

12 18.11 3 3 3 4 4 3 3

12 19.11 3 4 4 4 4 5

13 25.11 5 5 4 5

13 26.11 5 4 4 5 4

14 2.12 4 4 4 5 5 4 4 6 5

14 3.12 5 5 5 5 5

15 9.12 6 6 6

15 10.12 5 5 5 6 6 5

16 16.12 5 5 5 6 6 5 5 7 6

16 17.12 6 4 6

17 23.12 Vánoce

17 24.12 Vánoce

18 30.12 Silvestr

18 31.12 Silvestr

19 6.1 6 7 6

19 7.1 7 6 6 7 6

20 13.1 6 7 7 6 8

20 14.1 6 6 7

21 20.1 6 6 7 7 7 6 7 7

21 21.1 8 8 8 7 7

22 27.1 7 8 8 7 8

22 28.1 7 7

23 3.2 Kemp talentované mládeže - 1. - 4. 2. - BU16 a BU17 8 8 9

23 4.2 8 9 9

24 10.2 7 7 8 8

24 11.2 9 9 8 8 8

28 13.2 finále Pohár ČF

25 17.2 8 9 9 8 10

25 18.2 8 10 9 9

26 24.2 8 8 9 9 9 7 8 9

26 25.2 8 10 9 9

27 2.3 9 8

27 3.3 8 11

28 9.3 9 9 8 9

28 10.3 11 10 10 11 10

29 16.3 10 10 10 9 12 10

29 17.3 9 9

30 23.3 10 10 10 10 9 12 10 10

30 24.3 12 11 11 10 11

35 29.3 svátek  - pátek

31 30.3 velikonoce

31 31.3 velikonoce

35 1.4 svátek - pondělí

32 6.4 11 11 11 10 10

32 7.4 10 10 12 11

33 13.4 superfinále

33 14.4 11 11 11 11 11 12 superfinále

34 20.4 12 11

34 21.4 11 11 12

34 27.4 12 12 12

34 28.4 Kemp talentované mládeže - 1. - 4. 2. - BU16 a BU17 12 12

36 1.5 svátek - středa

35 4.5
35 5.5

17 číslo v rámečku udává kolo nebo kola, která se v daném termínu hrajíčíslo v rámečku udává kolo nebo kola, která se v daném termínu hrají 2F - finále

v tomto termínu se soutěž nemůže hrátv tomto termínu se soutěž nemůže hrát PRAVDA 4F - semifinále

státní svátek - možný termínstátní svátek - možný termín 8F - čtvrfinále

školní prázdniny školní prázdniny OSF - osmifinálová skupina, osmifinále

CE celostátní nadstavbacelostátní nadstavba

další akce další akce

Kemp 

talentované 
Kemp talentované mládeže - 26. - 29. 10. - BU14 a 

BU15

Kemp talentované mládeže - 18. - 21. 1. - BU14 a 

BU15

Kemp 

talentované 

Kemp 

talentované 

Kemp 

talentované 

MČR žáků 2024

Liga elévek - 

skupina 2

Regionální 

liga přípravek
Regionální liga mužů skupina

Ústecká liga 

mužů

Liberecká liga 

mužů
Liga veteránů

2.liga juniorů 

skupina 2

Regionální 

liga 

dorostenců

Liga starších 

žáků

Liga mladších 

žáků
Přebor mladších žáků 5+1Přebor starších žáků 5+1

Soutěž 

mladších 

žáků 3+1

Regionální 

liga elévů

2. Liga 

juniorek - 

skupina 2

1.liga dorostenek 

skupina 2

Liga starších 

žákyň skupina 2

Kemp 

talentované 

Liga mladších 

žákyň - skupina 

2


